
Cēsu rajons, Priekuļu pagasts,
Ozolu gatve 5

22 000 €
667 € par m²

DZĪVOKLIS PĀRDOŠANAI

  

 
  

Kristīne Odriņa
Nekustamā īpašuma eksperts

   
+371 67284544

+371 28232000

kristine.odrina@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

Tikai 5 minūšu attālumā no Cēsīm, dzīvojamā kompleksā Jāņmuižā, ir iespējams
iegādāties dzīvoklī ar īres izpirkuma tiesībām. Visa īres maksa tiks novirzīta dzīvokļa
apmaksai.
Projekts sastāv no mūsdienīgiem un stilīgiem dzīvokļiem ar vienu vai divām
guļamistabām.
Dzīvojamais komplekss atrodas netālu no Cēsīm, kas padara to par ideālu dzīvesvietu
gan jaunajiem speciālistiem, gan ģimenēm ar bērniem.
Apkārtnē atradīsiet visas nepieciešamās ērtības, tostarp bērnu dārzu, veikalu, sporta
laukumu un āra atpūtas zonas.
Dzīvokļos jau ir nomainītas visas komunikācijas, santehnika, elektroinstalācijas,
apkures sistēma, ieliktas dzīvokļu ārdurvis, pilnībā tiek pabeigts kāpņu telpas remonts.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH487665 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Dzīvoklis pārdošanai

  
   

  
Platība

  
33.00 m² 

  
   

  
Ēkas tips

Apartment Building

  
   

  
Istabas

  
2

  
   

  
Stāvs

  
5 / 5

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH487665

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH487665
https://www.ober-haus.lv/OH487665
https://www.ober-haus.lv/OH487665
https://www.ober-haus.lv/OH487665
https://www.ober-haus.lv/OH487665
https://www.ober-haus.lv/OH487665
https://www.ober-haus.lv/OH487665
http://www.tcpdf.org

